様式第1号
石垣市公設市場指定管理者指定申請書
　石垣市長　　　様
申請者　　主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名　　　　　印
　公設市場の管理に係る指定管理者の指定を受けたいので、石垣市公設市場条例第5条の規定により申請します。
　添付書類
　　1　事業計画書
　　2　法人である団体にあっては、定款又は寄附行為及び登記事項証明書
　　3　法人でない団体にあっては、定款又は寄附行為に相当する書類及び代表者の身分証明書(市町村が発行するものに限る。)

　　4　最近の事業年度における事業報告書、貸借対照表、収支(損益)決算書、財産目録その他の経理的基礎を有することを明らかにする書類(申請の日の属する事業年度に設立された法人にあっては、その設立時における財産目録)

　　5　役員の氏名、住所及び履歴を記載した書類
　　6　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
　　　備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4判とする。